
URADNE OBJAVE
OBC!N
!URSKA mSTmCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

[tOFER, 6. JUUJA 1968 ST. n

V S B B ! N A

Občina Ilirska Bistrica
_ ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi pro-
** računa občine Ilirska Bistrica za leto 19C7
^ ODLOK o splošni prepovedi graditve in parcelacije zem- 

!jišč na ureditvenem območju mesta Ilirska Bistrica
- ODLOK o hišnem redu

Občina Izola
- ODLOK o določitvi objektov in del, za katere ni potrebno 

lokacijsko dovoljenje

SMad za pripravo in komunalno ureditev stavbnega zemljišča
občine Izola
- !. USTNI JAVNI NATEČAJ za oddajo gradbenih zem­

ljišč. komunalno opremljenih po stanju 15. junija 1968

Občina Koper
— RAZPIS prostega mesta sodnika občinskega sodišča 

v Kopru

Občina Piran
— POPRAVEK odloka o poslovnem času nekaterih delovnih 

organizacij, gostinskih obratov in obrtnih delavnic

Občina Postojna
— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se pri­

znavajo organom občine Postojna med materialne stroške
— SKLEP o programu ureditve mestnih ulic iz sredstev pri­

spevka za uporabo mestnega zemljišča za leto 1968

)BČ!MA !URSKA B!STR!CA
Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega 

kona o financiranju družbeno-političnih 
upnosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64, 28/66, 
67 in 54/67), navodila o sestavljanju za- 
jučnih računov proračunov družbeno- 
tMičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
<66 in U68) in 66. člena statuta občine 
irska Bistrica je skupščina občine Ilir- 
a Bistrica na seji občinskega zbora in 
Rra delovnih skupnosti dne 22. junija 
M8 sprejela

ODLOK
POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
0 IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1967

1. člen
Pokdi se zaključni račun o izvršitvi 

j^ačuna občine Ilirska Bistrica za leto

2. člen
Zaključni račun proračuna, rezervnega 

brin ' .,."a"čnega načrta organov uprave 
„ ? ***rska Bistrica in zaključni račun 

enega načrta občinskega sodišča Ilir- 
tstnea so sestavni deli tega odloka.

3. člen

znaša po zaključ

bii'anr- dohodkov po 
onanct proračuna
d!&^^k razporeditve

^ med skupno 

ra,porod,tvijo

grabljeni del sredstev za 
upravnega 

peresa se po 
' Prenese

dinarjev

7,274.006,05

6.968.107,65

305.898,40

6.

Neporabljeni del sredstev za 
posebne namene na 
posebnem računu organa 
uprave, katerega se po 
sklepu skupščine prenese 
v proračun
Skupni presežek dohodkov 305.898.40

4. člen
Presežek po zaključnem računu v 

sku 305.898,40 dinarja se razporedi:
zne-

— za prenos v rezervni sklad
— za prenos v proračun 

za leto 1968

dinarjev
100.000.00

205.898,40

5. člen
Potrdi se zaključni račun finančnega 

načrta organov uprave občine Ilirska Bi­
strica za leto 1967, ki izkazuje:

1 Realizirana sredstva
2. Izkoriščena sredstva
3. Ostanek sredstev 

se prenese:
a) v sklad skupne porabe
b) v sklad opreme

dinarjev 
1,259.570,72 
1,224.345,45 

* 35.225,27

28.754,61
6.470,66

6. člen
Potrdi se zaključni račun finančnega 

načrta občinskega sodišča za leto 1967. kt 
izkazuje:

a)

Realizirana sredstva 
Izkoriščena sredstva 
Ostanek sredstev 
se prenese:
v sklad skupne porabe

dinarjev
229.169.64
222.123,30

7.044,34

7.044,34

7. člen
Potrdi se zaključni račun re^wi^g? 

sklada občine Ilirska Bistrica za leto 1967, 
ki izkazuje:

1. Realizirana sredstva
2. Izkoriščena sredstva
3. Ostanek sredstev

se prenese kot dohodek 
sklada za leto 1968

dinarjev
339.513.32
220.000,00
139.513.32

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-29/68-4/15 
Ilirska Bistrica, 22. junija 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, !. r.

Na podlagi prvega odstavka 16. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Urad­
ni list SRS, št. 16/67) je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22. junija 
1968 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI GRADITVE IN 
PARCELACIJE ZEMLJIŠČA NA URE­
DITVENEM OBMOČJU MESTA ILIRSKA 

BISTRICA

1. člen
Na delu ureditvenega območja mesta 

Ilirska Bistrica, za katerega še niso spre­
jeti zazidalni načrti, se do sprejema teh 
načrtov razglasi splošna prepoved gradit­
ve in prepoved parcelacije zemljišča.

Izjeme od določbe prvega odstavka tega 
člena dovoljuje skupščina občine Ilirska 
Bistrica.

2. člen
Del ureditvenega območja iz 1. člena 

tega odloka je evidentiran v dokumenta­
ciji, ki jo je izdelala skupščina občine 
Ilirska Bistrica in je sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Izven dela ureditvenega območja iz 1. 

člena tega odloka se lahko izjemoma do­
voli gradnja objekta le v primeru, da se 
prostorsko in namensko vključi v okolico.

Izjeme iz prvega odstavka tega člena 
dovoljuje svet za gospodarstvo skupščine 
Ilirska Bistrica.

4. člen
Za prezidavo in obnavljanje objektov na 

zemljiščih iz 1. člena tega odloka se upo-



60 3 Mija M

racija določba diuge^a odstavka 16. člena 
zakona o urbanističnem planiranju.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
St.: 010-28/68-4 3
Ilirska Bistrica, 22. junija 1968

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 22 člena zakona o pravicah 
in dolžnostih stanovalcev pri upravljanju 
stanovanjskih hiš (Uradni list SRS, št. 
36 65) in 68. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistri­
ca na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 22. junija 
1968 sprejeia

ODLOK 
O HIŠNEM REDU

L Splošne določbe

1. člen
S tem odlokom se v stanovanjskih hi­

šah urejajo pravice in dolžnosti stanoval­
cev, organov družbenega upravljanja (zbo­
ri stanovalcev in hišni sveti), najemnikov 
poslovnih prostorov in hišnikov ter last­
nikov hiš. ki jih imajo v pogledu uporabe 
in čuvanja stanovanj, poslovnih prostorov, 
skupnih prostorov ter naprav in opreme 
v hišah, kot tud) glede reda in snage v 
hišah in okrog njih.

2. člen
Odlok o hišnem redu mora biti izobe­

šen na vidnem mestu v vsaki stanovanjski 
hiši.

Za izvrševanje hišnega reda skrbijo v 
hišah družbene lastnine zbori stanovalcev 
oziroma hišni svet in hišnik, v hišah v 
lastnini občanov pa lastniki hiš in stano­
valci, ki v njih stanujejo.

3. člen
Za stanovalce v smislu tega odloka se 

štejejo: imetniki stanovanjske pravice in 
člani njihovega gospodinjstva, podstano- 
vnlci in člani njihovega gospodinjstva, na­
jemniki poslovnih prostorov in osebe, Id 
60 v teh prostorih zaposlene.

Za stanovanjske prostore oziroma sta­
novanja po tem odloku se štejejo tudi po­
slovni prostori v stanovanjski hiši.

4. člen
V vsaki stanovanjski hiši mora hišni 

svet na vidnem mestu izobesiti seznam 
imetnikov stanovanjske pravice in najem­
nika poslovnih prostorov.

Seznam mora vsebovati priimek in ime 
imetnikov stanovanjske pravice z označbo 
številke stanovanja, naslove najemnikov 
poslovnih prostorov, priimek in ime pred­
sednika hišnega sveta ter priimek in ime 
lastnika stanovanjske hiše. če je ta v lasti 
občana.

5. člen
Stanovanja morajo biti oštevilčena. Za 

oštevilčenje stanovanj skrbi hišni svet.
Hišnikovo stanovanje mora biti ozna­

čeno. Če hišnik ne stanuje v hiši, mora 
biti na, vidnem mestu označeno, kje sta­
nuje.

H. Sklenitev stanovanjske pogodbe, 
vselitev in izselitev

6. člen
Imetnik stanovanjske pravice se sme 

vseliti v stanovanje šele po sklenitvi sta­
novanjske pogodbe.

Stanovanjsko pogodbo je mogoče skle­
niti samo na podlagi akta stanodajalca, 
s katerim ta odda stanovanje.

8. člen
Stanovanjsko pogodbo sklene imetnik 

stanovanjske pravice z organizacijo za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini oziroma z lastnikom dru­
žinske stanovanjske hiše ali lastnikom sta­
novanja kot posameznega dela stanovanj­
ske hiše.

Stanovanjska pogodba mora biti skle­
njena v pismeni obliki

Stanovanjska pogodba, ki ni sklenjena 
v pismeni obliki, nima pravnega učinka.

Določbi drugega in tretjega odstavka 
tega člena veljata tudi za spremembo 
sklenjene pogodbe.

9. člen
Po sklenitvi stanovanjske pogodbe mora 

predstavnik organizacije za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami v družbeni lastni­
ni oziroma lastnik družinske stanovanjske 
hiše ali lastnik stanovanja kot dela stavbe 
izročiti stanovanje- imetniku stanovanjske 
pravice v uporabo.

10. člen
Ob izročitvi stanovanja imetniku sta­

novanjske pravice se sestavi poseben za­
pisnik; vanj se vpišejo podatki, v kakšnem 
stanju so bili stanovanje in naprave v 
stanovanju ob izročitvi ter pomanjkljivosti, 
ki so bile ugotovljene.

Ta zapisnik podpišejo predstavnik or­
ganizacije za gospodarjenje v družbeni 
lastniki, imetnik stanovanjske hiše in član 
hišnega sveta

Če se stanje stanovanjskih prostorov 
in pomanjkljivosti v njih ne ugotovijo z 
zapisnikom ob izročitvi, sé domneva, da 
je bilo stanovanje izročeno v redu.

11. člen
Imetnik stanovanjske pravice mora v 

treh dneh po vselitvi sporočiti predsed­
niku hišnega sveta oziroma lastniku dru­
žinske stanovanjske hiše ali lastniku sta­
novanja kot posameznega dela stavbe po­
imensko osebe, ki so se z njim vselile, in 
razmerje teh do imetnika stanovanje pra­
vice. V istem roku mora sporočiti tudi 
imena morebitnih podstanovalcev. Imetnik 
stanovanjske pravice mora spremembo šte­
vila oseb, ki nastane po vselitvi, prav tako 
v treh dneh potem, ko je sprememba na­
stala, priglasiti predsedniku hišnega sveta 
oziroma lastniku družinske stanovanjske 
hiše ali lss+niku stanovanja kot posamez­
nega dela stavbe.

12. člen
Po prenehanju stanovanjske pogodbe 

mora imetnik stanovanjske pravice izročiti 
stanovanje stanodajalcu oziroma organiza­
ciji za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini v takem stanju, 
v kakršnem ga je prevzel: pri tem se upo­
števajo spremembe, do katerih je prišlo 
zaradi normalne rabe stanovanja.

Ob izročitvi stanovanja po prvem od­
stavku tega člena se pismeno ugotovi, v 
kakšnem stanju je stanovanje.

Zapisnik mora vsebovati tudi obveznost 
imetnika stanovanjske pravice, ki predaja 
stanovanje, da trpi stroške za odpravo 
vseh poškodb v stanovanju, če se nesporno 
ugotovi, da so te nastale no njegovi krivdi 
ali po krivdi oseb, za katere odgovarja.

Če se pogodbeni strank: iz prvega od­
stavka tega člena ne moreta sporazumeti 
glede stanja, v katerem je stanovanje, lah­
ke vsaka pogodbena stranka zahteva, naj 
se to stanie ugotovi v postopku za zava­
rovanje dokazov pri pristojnem sedišču.

Ob ... „ itaaovaM
pravice oddati vse ključe stanovanja 
tudi vse ostale ključe, ki jih je uporab 
v zvezi s stanovanjem, organizaciji za J 
spedarjenje s stanovanjskimi hišami 
družbeni lastnini oziroma lastniku druR 
ske stanovanjske hiše ali lastniku stan 
vanja kot dela stavbe.

!H. Uporaba stanovanjskih proštom?

13. člen
Stanovalci morajo s skrbnostjo dobre 

gospodarja uporabljati stanovanje, ga ? 
levati pred okvaram! in ga redno vzdij 
vati. Stanovalci so dolžni uporabljati sn 
stanovanje tako, da ne ovmajo ostalih M 
novalcev v mirni uporabi njihovih star 
vanj.

14 člen
Stanovalci so zlasti dolžni:
1. uporabljati stanovanje v skladu 

njegovim namenom in na način, ki 
povzroča čezmerne obrabe;

2. vzdrževati stanovanje v uporabm 
stanju;

3. paziti na red in snago v stanova 
in v skupnih prostorih:

4. skrbeti za to. da ne motijo miru 
počitka ostalih stanovalcev, zlasti med 
in 6. uro;

5. skrbeti, da se ne pokvarijo votlem 
ne. plinske, telefonske, električne in cg 
vaine naprave;

6. takoj naznaniti hišnemu svetuj 
manj kij ivosti in okvare v stanovanj 
prostorih ter skupnih prostorih in na sb 
nih napravah, če niso dolžni po obstoje 
predpisih te pomanjkljivosti in okvare 
mi odstraniti;

7. skrbeti, da se ob nevarnosti hu 
naravnih nesreč, zračnem ali drugem 
padu izključijo vse instalacije in* priklj 
ki ter pogasijo vsa gorišča;

8. skrbeti za zatemnitev stanovanj; 
in drugih prostorov ob nevarnosti c 
nega ali drugega napada:

9. plačati stanarino do vsakega 1$. 
mesecu vnaprej:

10. pri dovozu kuriva ali česa druge 
takoj očistiti pločnik in druge proste

15. člen
Stanovalcem je zlasti prepovedano:
1. sekati drva in drobiti premog v p 

štorih, ki niso za to določeni;
2. igrati na dvorišču igre. ki bi utegs 

ogrožati telesno varnost stanovalcev 
povzročati škodo na stanovanjskih h8 
ali na napadih ob stanovanjskih hišah!

3. igrati sc po hodnikih, razgrajat' 
stanovanjih, na hodnikih ali stopniščih;

4. pljuvati po hodnikih in stopniščih 
drugače ponesnažiti stanovanjsko hišo!

5. odlagati smet: na mestih, ld niso 
to določena, ali na mestih, na katerih 
odlaganje v nasprotju s predpisi o kos 
nalni higieni:

6. iztepavati preproge in druge P^ 
mete na oknih, balkonih in ravnih streh

7. prati in sušit: večje perilo v st^ 
vanjih, obešat: perilo in posteljnino 
oknih, če kvari izgled naselja ali A 
škodo sostanovalcu, razen pranja s P' 
nimi stroji;

8. metati odpadke in druge predm^ 
stranišče, vodovodne školjke, odtočne 
in kanale ali skozi okna. ne glede na 
loža j hiše:

9. pisati, pritrjevati objave, naznai
in obvestila na mestih, ki niso za to 
ločena: ,

10. zamazati ali kakorkoli poškoo
ali ponesnažiti stanovanjsko hišo in Or 
prostore: g

11 postavljati na stanovanjski n:s 
levizijske in radijske antene brez ^



$t. n — Koper, 6. julH^ 1068 _________

Jjenja organizacija ^ s^^i-*^^arjenje s sta­
novanjsko hišo v družbeni lastnini oziro­
ma lastnika družinske stanovanjske hiše;

12. zastavljati veže in hodnike, stopni­
šča, dvorišča in živilna zaklonišča s kakrš­
nimikoli predmeti ali postavljati kolesa in 
otroške vozičke izven določenih mest;

13. čezmerno močiti tla in čistiti par­
ket z vodo;

14. po nepotrebnem trošiti vodo, priži­
gati luč v skupnih prostorih oziroma pu­
stiti luč prižgano;

15. postavljati na okna in balkone ne­
zavarovane predmete in cvetlice ter cvet­
lice zalivati tako, da voda odteka po zidu;

16. rediti domače živali v stanovanjih, 
kleteh ali podstrešjih z izjemo psa, mačke 
ali manjšega števila ptičev;

17. pred pročeljem stanovanjske hiše 
zlagati drva ali naslanjati na zid kakrš­
nekoli predmete;

18. hraniti na podstrešju lahko gorljive 
ali druge predmete in prihajati v kleti, 
drvarnice in druge skupne prostore z od­
prtim ognjem. Prepovedano je imeti večje 
količine zalog lahko vnetljivega materiala 
na nezavarovanem mestu;

19. uporabljati vodovodne, električne, 
plinske in druge instalacije na način, ki 
povzroča okvare;

20. puščati vključene električne ali 
druge naprave ob nevarnosti naravnih ali 
drugih hudih nesreč brez nadzorstva;

21. sušiti drva ob kurilnih napravah ali 
na njih ter zlagati kurivo in vnetljive pred­
mete ob dimniških telesih;

22. puščati vhodna vrata nezaklenjena 
poleti od 21. do 5. ure, pozimi pa od 20. 
do 6. ure;

23. kaliti mir v hiši z motenjem sosta­
novalcev z vreščanjem, petjem ali zvonc- 
njem v taki meri, da moti delo in njih 
počitek;
- 24. stanovalcem je prepovedano odna­
šati'iz stanovanja vgrajeno opremo in dila­
go opremo, ki ni last nosilca stanovanjske 
pravice.

Organizacija za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami v družbeni lastnini je 
ob sodelovanju s hišnim svetom dolžna:

1. določiti sporazumno s stanovalci v 
stanovanjskih hišah, ki nimajo hišnika, 
osebo, ki hrani ključe skupnih prostorov;

2. skrbeti, da se ob državnih praznikih 
in drugih svečanih priložnostih izobesijo 
zastave:

3. določiti prostor in čas za iztepavanje 
preprog in drugih predmetov.

Organizacija za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami v družbeni lastnini je 
upravičena ob navzočnosti imetnika sta­
novanjske pravice oziroma ob navzočno­
sti drugega stanovalca pregledati stano­
vanjske prostore, če obstajajo utemeljeni 
razlogi, da se stanovanjski prostori ne upo­
rabljajo v skladu z njihovim namenom, 
ali da se namerno kvarijo.

17. člen
Skupni prostori v hiši (stopnišča, tera­

se, pralnice, prostori za sušenje in likanje 
Perila, hodniki, kleti, podstrešja in podob­
no) sluzijo za potrebe vseh stanovalcev in 
se smejo uporabljati le skladno z njiho­
vim namenom.

Skupni prostori se ne morejo uporab­
ljati za stanovanje ali oddajati za kakšne 
druge namene. *

Prepovedano je shranjevati v skupnih 
prostoiih druge predmete razen tistih, ki 
so potrebni za namensko uporabo teh pro­
storov.

18. člen
. ?bor stanovalcev oziroma hišni svet do­
cela razpored in uporabo skupnih prosto­

rov in naprav v hiši. Ta razpored jc za 
stanovalce obvezen. Za njegovo izvajanje

^URADNE OBJAVE<;

19. člen
st°P"'.S&h, skupnih hodnikih, ob 

vhodnih vratih in na dvorišču mora vla­
dati primerna snaga. Prehod po teh pro- 
stouh mora biti prost.

V stanovanjskih hišah, ki nimajo na­
prave za avtomatično ugaševanje luči, mo­
rajo biti vhodna vrata in stopnišča raz­
svetljena do zaklepanja vhodnih vrat.

20. člen
Ko dežuje ali sneži ter ob drugih vre- 

mcnsldh neprilikah morajo biti okna na 
stopniščih, podstrešjih in drugih skupnih 
prostorih zaprta.

21. člen
Organizacija za gospodarjenje s stano­

vanjskimi hišami v družbeni lastnini ozi­
roma lastnik družinske stanovanjske hiše 
mora skrbeti za redne preglede uporab­
nosti, požarno vartnostnih in drugih alarm­
nih naprav v hiši.

Navodilo za uporabo požarno varnost­
nih naprav mora biti vidno izobešeno.

22. člen
Zbor stanovalcev oziroma hišni svet sta 

dolžna skrbeti za vzdrževanje funkcional­
nega zemljišča in zelenic okrog hiše. Pri 
tem je upoštevati odlok o vzdrževanju sta­
novanjskih hiš in poslovnih prostorov v 
družbeni lastnini ter o načinu delitve sred­
stev za investicijsko in tekoče vzdrževanje.

23. člen
Prepovedano je v skupnih prostorih in 

stanovanjih demontirati ali predrugačiti 
kakršnekoli naprave ali izvrševati na njih 
popravila brez pismenega soglasja organi­
zacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini ali brez soglas­
ja lastnika posebnega dela zgradbe, če gre 
za naprave v takem posebnem delu hiše.

V hišah, ki so v lasti občanov, daje tako 
soglasje lastnik hiše.

24. člen
Osebe, ki izvajajo popravila ali oprav­

ljajo druga dela v hiši. se morajo pred­
hodno javiti pri predsedniku a!i drugem 
članu hišnega sveta oziroma pri hišniku. 
Po končanem delu morajo delovni prostor 
urediti in očistiti.

!V. Ostale določbe

25. člen
Pravice in dolžnosti hišnika se določijo 

s posebno pogodbo, ki jo sklene z njim 
organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini.

Hišnik jc zlasti dolžan:
1. vsak dan pomesti stopnišča in hod­

nike ter jih vsak mesec tudi poribati;
2. čistiti dvorišče in pomiti enkrat na

mesec okna na stopniščih in skupnih pro­
storih; . . ' , ,

3. ob določenih urah zaklepat! m od­
klepati vsa vhodna vrata ter prižgati in 
ugašati luči oziroma zatemniti skupne pro­
store ob nevarnosti zračnega ali drugega
napada; , , . __

4. takoj javljati hišnemu syetu oziroma 
organizaciji za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini vse okva­
re in pomanjkljivosti na stanovanjski hiši, 
skupnih prostorih in napravah, če jih ne 
more sam takoj popraviti;

5. vse instalacije v skupnih prostorih 
pravočasno zavarovati pred okvarami, zla­
sti pred mrazom in vlago ter jih vsaj en­
krat mesečno pregledati;

67

6. skrbeti za red in snago v skupnih 
prostorih ter sodelovati z organi civilne 
obrambe in požarne varnosti;

7. opravljati vse druge posle, ki so mu 
naloženi s sklenjeno pogodbo.

V hišah, kjer ni hišnika, določi zbor 
stanovalcev, kako se bodo opravljala hiš- 
niška dela.

Hišnik odgovarja za svoje delo in spre­
jema naloge od hišnega sveta, od organi­
zacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini pa takrat, če 
v stanovanjski hiši ni hišnega sveta.

26. člen
Določbe tega odloka veljajo za vse sta­

novalce v hiši kot tudi za tiste osebe, ki 
se po kakršnihkoli drugih opravkih zadr­
žujejo v hiši.

27. člen
Z denarno kaznijo do 200 din ^e kaz­

nujejo kršilci določil 14., 15., 16. in 25. 
člena tega odloka.

28. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku 

po tem odloku poda za stanovanjske za­
deve pristojen upravni organ skupščine 
občine.

29. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o hišnem redu (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 13,61).

30. člen
Ta-odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-25/68-4/4
Ilirska Bistrica, 22. junija 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

- - -

OBČINA IZOLA
Na podlagi 18. in 19. člena-zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67) in 102. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 20. junija 1968 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBJEKTOV IN DEL, ZA 
KATERE NI POTREBNO LOKACIJSKO 

DOVOLJENJE

1. člen
Na območju, za katero se izdelujejo ur­

banistični načrti ali zazidalni načrti, mora 
investitor, ki opravlja dela ali gradi za­
časne ali pomožne objekte, le-te priglasiti 
upravnemu organu občine, pristojnemu za 
urbanizem.

2. člen
Za dela iz 1. člena tega odloka, ki se 

morajo priglasiti, se štejejo:
a) graditev pomožnih objektov, in sicer:
— montažne garaže, ne glede na vrsto

materiala: . .
— drvarnice, čebelnjaki, kurniki m 

drugi pomožni objekti, ki se uporabljajo 
za potrebe posameznega občana;

b) posegi, ki vplivajo na spremembo 
prostora, kot so:

— zasipavanje in odkopavanje zemlji­
šča na višino, ki je višja ali nižja od ravni 
sosednih zemljišč ali stavb ter javnih ko­
munikacij in komunalnih naprav;

— zasaditev in krčenje parkov, drevo­
redov, zelenic in podobno;

— odstranitev obstoječih objektov in 
naprav;

— postavitev nadzemnih telefonski n, 
električnih in podobnih omrežij, če ni za 
to potrebno lokacijsko dovoljenje.



(M "UPADMi? ^ntAVE^

3. člen
Priglasitvi mora investitor priložiti:
— situacijsko skico z lokacijo predvi­

denega objekta,
— opis gradbenega objekta in zemlji­

šča;
— dokaz o pravici razpolaganja ali 

služnostni pravici nad zemljiščem ali ob­
jektom.

4. člen
Organ iz 1. člena tega odloka mora 

izdati potrdilo o prejemu priglasitve ali 
odločbo o zavrnitvi v 15 dneh po prejemu 
priglasitve.

Potrdilo izgubi veljavo, če investitor ne 
začne priglašenih del v enem letu po nje­
govem prejemu.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St. 350-1/65
Izola, 20. junija 1968

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

SKLAD ZA PRIPRAVO IN KOMUNALNO 
UREDITEV STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

OBČINE IZOLA

Na podlagi 18. člena zakona o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni 
list SRŠ. št. 42/66) in 4. člena odloka o 
urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča 
na območju občine Izola (Uradne objave, 
št. 11/67) sklad za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč občine Izola 
razpisuje

a) za st. parceio 31.
b) za st. parcelo št.
c) za st. parcelo št.

2014 18.000 din
2015 17.000 din
2016 16.000 din

Izklicno ceno je treba plačati ob izdaji 
odločbe.

Interesenti za razpisana zemljišča mo­
rajo do dneva natečaja položiti pri od- 
delku za finance in gospodarstvo skupšči­
ne občine Izola varščino v znesku:

a) za parcele pod 1. 3000 din
b) za parcele pod 2. 1500 din

SKLAD ZA PRIPRAVO 
IN KOMUNALNO UREDITEV 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA

PREGLED POVRŠIN
Zustovičeva ulica: 

Nova stavbna parcela
1. 2014 površine 370 m*
2. 2015 površine 360 m*
3. 2016 površine 317 m'

Dantejeva ulica:
1. 519/2 površine 713 m'
2. 601 8 površine 535 m*
3. 601/1 površine 863 m'

OBč!NA KOPER
Skupščina občine Koper po 13. členu 

zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65)

RAZPISUJE 
PROSTO MESTO SODNIKA 

OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

I. USTNI JAVNI NATEČAJ
za oddajo gradbenih zemljišč, komunalno 
opremljenih po stanju 15. jumja 1968.

Javni natečaj bo dne 16. julija 1968 ob 
10 uri v prostorih uprave skupščine ob­
čine Izola (sejna dvorana) na Nabrežju 
Borisa Kidriča v Izoli.

Oddajajo se naslednja stavbna zemlji­
šča

1. Gradbena parcela št. 519,2, k. o. Izo­
la, površine 710 m*, gradbena parcela št. 
601/8, k. o. Izola, površine 530 m* in grad­
bena parcela št. 601/1, k. o. Izola površine 
860 m*, vse ob uHni Oktobrske revolucije 
v Izoli.

Navedene parcele sc smejo uporabiti za 
gradnjo individualne stanovanjske hiše pod 
naslednjimi pogoji:

— objekt mora biti dvoetažen in zidan 
v skladu z lokacijsko dokumentacijo;

— investitor mora pričeti z gradnjo v 
letu 1968 in dokončati v letu 1969;

— izklicna cena za pravico uporabe
stavbnega zemljišča in prispevek k stro­
škom za izvršeno komunalno ureditev 
znaša *

Kandidati, ki izpolnjujejo s temeljnim 
zakonom predpisane pogoje za sodnika, naj 
se pismeno priglasijo v 30 dneh od dneva 
objave tega razpisa na naslov: Skupščina 
občine Koper — Komisija za volitve in 
imenovanja.

St.nO-3/68 Komisija
za volitve in imenovanja.

OBčtNA PtRAN
POPRAVEK

odloka o poslovnem času nekaterih delov­
nih organizacij, gostinskih obratov in 

obrtnih delavnic
V 12. členu odloka o poslovnem času 

nekaterih delovnih organizacij, gostinskih 
obratov in obrtnih delavnic (Uradne ob­
jave, št. 10/68) se besede »z denarno kaznijo 
do 1000 dinarjev« pravilno glasijo »z de­
narno kaznijo do 300 dinarjev«.

Skupščina občine Piran 
Skupščinska pisarna

34 n _ 6. julija 1968

na terenu, suoškuv za
ločeno življenje, prevoz na delo m z dela 
in izpopolnjevanje v drugem kraju, sc pri­
znavajo organom občine Postojna med ma­
terialne stroške izdatki, določeni v pravil­
niku organa

Najvišje zneske za priznanje povračila 
določa ta odlok.

Ce povračilo presega znesek, ki se pri­
znava med materialne stroške, bremeni 
sredstva za osebne dohodke.

2. člen
Med materialne stroške se priznava ob­

činskim organom:
— dnevnica, največ do 60,00 dinarjev;
— kilometrina, največ do 0,70 dinarja;
— nadomestilo za delo na terenu, naj­

več do višine določenega pavšala;
— selitveni stroški;
— povračilo za ločeno življenje, največ 

do 400,00 dinarjev mesečno;
— povračilo za prevoz na delo in z 

dela, največ do 50 % dejanskih stroškov 
prevoza z najcenejšim prevoznim sred­
stvom ;

— povračilo za izpolnjevanje v drugem 
kraju, do 30 dni v višini cele dnevnice, za 
vsak nadaljnji dan pa v višini 75% dnev­
nice; če traja tako prebivanje v drugem 
kraju nad tri mesece, za vsak nadaljnji 
mesec do višine povračila za ločeno živ­
ljenje.

3. člen
Ta odlok začne ve! jatd z dnem objave, 

uporablja pa se od dneva veljavnosti pred­
pisov, navedenih v 1. členu tega odloka.

. 4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve­

ljati odlok o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo organom občine 
Postojna med materialne stroške (Uradni 
glasnik, št. 15/65 in 12/66) in odlok o upo­
rabi osebnih avtomobilov v družbeni last- 
nini in priporočilo za uradne vožnje usluž­
bencev uprave skupščine občine Postojna 
z lastnimi avtomobili (Uradni glasnik okra­
ja Koper, št. 3/65).

St.: 114-2/65
Postojna, 21. junija 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 14. in 15. člena odloka ob­
čine Postojna o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Uradne objave, št. 
21/67) in 86. člena statuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 21. junija 1968 sprejela na­
slednji

SKLEP

a) za st. parcelo št. 519/2 33.000 din
b) za st. parcelo št. 601/8 31.000 din
c) za st. parcelo št. 601/1 36.000 din

Izklicno ceno je treba plačati ob izdaji 
odločbe.

2. Gradbena parcela št. 2014. površine 
370 m*, gradbena parcela št. 2015. površine 
360 m* in gradbena parcela 2016. površine 
3! 7 m", vse k o. Izola ob Žustovičevi ulici 
v Izoli Navedene parcele se smejo upo­
rabiti za gradnjo individu-alnih vrstnih 
stanovanjskih hiš pod naslednjimi pogoji:

— objekt mora biti dvoetažen in zidan 
v skladu z lokacijsko dokumentacijo:

— investitor mora pričeti z gradnjo v 
letu 1968 in dokončati v letu 1969:

— izklicna cena za pravico uoorabe 
stavbnega zemljišča in prispevkov k stro­
škom za izvršeno komunalno ureditev zna­
ša:

OBčtNA POSTOJNA
Na podlagi 65 člena temeljnega zako­

na o sredstvih za delo uprn* nih organov 
(Uradni list SFRJ. št. 43.64) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina ob­
čine Postojna na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. junija 
1988 sprejela

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 
STROŠKE. KI SE PRIZNAVAJO ORGA­
NOM OBČINE POSTOJNA MED MATE­

RIALNE STROŠKE

1. člen
Za povračilo stroškov za službeno po­

tovanje, kilometrino, nadomestilo za delo

I.
Sprejme se program ureditve mestnih 

ulic za leto 1968 iz sredstev prispevka za 
uporabo mestnega zemljišča, ki vsebuje:

1. Podaljšek Cankarjeve ceste v Po­
stojni. mimo nove onovne šole;

b Ureditev Tomšičeve in Soške ulice 
ter prikijučkov;

J Vsa dela za novo gradnjo in rekon­
strukcijo cest ne smejo presegati zneska 
700.331,95 N-din po progKimu, ki je se­
stavni del tega sklepa.

II.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 420-4 68
Postojna, 21. junija 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. P*


